УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯОЛЕнинекого РАЙОНА

ПРИКАЗ

от а.!. СУ 2020 г.

О порядке отбора одаренных
и высокомотивированных
обучающихся Оленинекого района
для организации их обучения
с углубленной подготовкой
по отдельным предметам в 2020 году

в соответствии с приказом Министерства образования Тверской области от
22.07.2020 г N2 678/ПК « О порядке отбора одаренных и .
высокомотивированных обучающихся Тверской области для организации их
обучения по основным общеобразовательным программам среднего общего
образования, обеспечивающим дополнительную (углубленную) подготовку
по отдельным предметам, в 2020 году» .
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный отборочный тур для одаренных обучающихся
29.07.2020 года в 10.00 ч на базе МКОУ Оленинской основной
общеобразовательной школы.
2. Отборочный тур проводится по двум предметам (математика и русский язык),
каждая работа рассчитана на 45 минут.
3. Исполняющей обязанности директора Гриб Т.В., обеспечить проведение
отборочного тура, назначить комиссию по проверке работ.
4. Протоколы проверки предоставить в Управление образования 30.07.2020 г
Начальнику Управления образования Соболевой А.А., ответственной за
проведение муниципального отборочного тура.
5. Контроль за исполнением настояшer:Q приказа оставляю за собой.

А.А. СоболеваНачальник Управления обр